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URDHER

Nr. 135, dats_21-10-2013

PER

DISA NDRYSHIME DHE SHTESA Nii URDHRIN NR.88
DATE 25.10.2011, TE KRYEMINISTRIT “PER MIRATIMIN
ESnmanRESDHETEORGANndmsﬁSHERBmmmsocuu,
SHTETEROR”, TE NDRYSHUAR

Né mbéshtetje té pikes 3, t& nenit 102, t& Kushtetutés, té nenit 7, t€
ligjit nr.152/2013, “Pér népunésin civil”, té ndryshuar, t€ nenit 10, té
ligjit nr.9000, daté 30.1.2003, “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit t&
Ministrave”, dhe t& nenit 21, t& ligjit nr.90/2012, “Pér organizimin dhe

funksionimin e administratés shtetérore”,
URDHEROJ:

Né urdhrin nr.88, daté 25.10.2011, t& Kryeministrit, t& ndryshuar, t& béhen kéto

ndryshime:

¢ pikén 1,t€ zévendésohet me skemén me t& njéjtin

1. Skema 1, q& pérmendet n
hkélidhet kétij urdhri dhe &shté pjesé pérbérése €

numér dhe titull, gé i bas
tij.
det né pikén 2, t& sévendésohet me skemén me te njéjtin

2. Skema 2, q€ pérmen
{ bashkélidhet kétij urdhri dhe gshté pjesé pérbérése €

numér dhe titull, q&
tij.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré




NR.PROT. 4522/1 MINISTRISE SE FINANCAVE DHE EKONOMISE
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Sekretari i Pérgjithshém
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